
У прав. 1 е н и е образо ван и е м 
администрации муниципального образования Тбилисский рай(он 

муниципальное бюджетное общ еобразовательное учреждение 
«Средняя общ еобразовательная школа № 5»

1РИКАЗ

от 0! .09.2020 г. 
ст. Тбилисская

№ 19

О назначении ответственного 
лица за аттестацию педагогических 
работников муниципального
бюджетного общ еобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная 
школа №  5» (М БОУ « СОШ № 5»)

В соответствии с п.5 Положения об аттестационной комиссии министерства 
образования и науки Краснодарского края для проведения аттестации 
педагогических работников в целях установления квалификационной категории, 
утвержденного приказом министерства образования и науки Краснодарского 
края от П  августа 2016 года №  3902 «Об утверждении региональных документов 
по аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность, Краснодарского края», в целях проведения 
аттестации педагогических работников муниципального бюджетного 
общ еобразовательного учреждения «Средняя общ еобразовательная шкода №  5», 
приказываю:

1. Назначить Свистунову О.В., учителя начальных классов, ответственным 
лицом за аттестацию педагогических работников М БОУ « СОШ М  5» .

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. ;
3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.


